109316, г. Москва, Волгоградский пр-т, д.42, кор.7, тел. (495) 640 64 36, тел./факс (495) 640 64 60

                                                          ПРИКАЗ

18.09.2023 г                                                                                          № 23/23-ДО

                                                            Москва

О зачислении поступающих на

заочную форму обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по заочной форме обучения с 01 октября 2023 года лиц рекомендованных

приемной комиссией к зачислению, согласно Приложению 1.

2. Заместителю директора Лазаревой М.В. сформировать личные дела студентов и

внести в базу контингента колледжа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    И.о. директора

С.А. Плачинта

Профессиональное образовательное учреждение

КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ

Приложение №1

к приказу от «_18_»_сентября 2023 года

№_23/23-ДО_

Список

лиц для обучения среднего профессионального образования

 за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Абдулаев Усман Магомадович

2.  Абдулкадырова Мялхи Индарбиевна

3.  Артюх Елизавета Николаевна

4.  Ахъядов Асхаб Алдумович

5.  Борщигов Ахмед Абдуллаевич

6.  Гаккаев Бекхан  Имранович

7.  Дакаев Сулейман Юсупович

8.  Дальниченко Светлана Владимировна

9.  Джабраилова Радима Магомед-Насировна

10.  Джабраилова Раяна Сурхоевна

11.  Забелина Елена Валерьевна

12.  Калмыков Нурмухамед Валерьевич

13.  Кангезов Амир Азаматович

14.  Осмаева Айшат Аслановна

15.  Панкратов Андрей Александрович

16.  Самбаев Умар Адамович

17.  Сулейманов Асхаб Бадрудиевич

18.  Темирбулатов Муслим Сулимович

19.  Тужаев Анвар Магомедович

20.  Тулякова Варвара Сергеевна

21.  Цохаев Амхд Магомедович

22.  Шабарова Елизавета Игоревна

23.  Шомсуева Селихат Адамовна

24.  Юхигова Макка Адамовна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Левин Олег Александрович

2.  Маршавина Екатерина Александровна

3.  Самарина Татьяна Михайловна

4.  Соловьева Яна Сергеевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Гаджиев Арсланали Абдурахманович

2.  Прусак Александр Дмитриевич

3.  Тирков Даниил Дмитриевич

4.  Филиппова Алина Александровна

5.  Флегонтова Алина

6.  Чупраков Матвей Сергеевич

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Демидов Фёдор Дмитриевич

2.  Попова Кристина Игоревна

3.  Саломатина Александра Сергеевна

4.  Черкашин Константин Михайлович

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.04 Коммерция (по отраслям), базовая подготовка, квалификация менеджер по

продажам:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Абдулкадыров Салих Макамагомедович

2.  Амелина Ольга Алексеевна

3.  Баранова Ксения Юрьевна

4.  Бардовская Екатерина Дмитриевна

5.  Богданова Наталья Андреевна

6.  Каримов Синочон Чумахонович

7.  Кипарисов Артем Петрович

8.  Комиссарова Ульяна Алексеевна

9.  Лобова Виорика Витальевна

10.  Майзик Александр Алексеевич

11.  Мансурова Сания Саратовна

12.  Нальгиев Умар Адамович

13.  Озорин Николай Константинович

14.  Сакова Алина Сергеевна

15.  Хухлаева Алиса Ильинична

16.  Шемагина Валерия Сергеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Ваганова Анна Владимировна

2.  Васильева Екатерина Александровна

3.  Германова Мария Артуровна

4.  Глагольева Наталья Александровна

5.  Колесникова Виктория Артёмовна

6.  Макковеев Никита Евгеньевич

7.  Покаместова Елена Олеговна

8.  Рудомётов Владислав Сергеевич

9.  Сакипова Софья Петровна

10.  Соколова Екатерина Викторовна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Гиматдинова Арина Ринатовна

2.  Кажарова Заира Рустамовна

3.  Кудрявцева Карина Игоревна

4.  Павленко Дарья Андреевна

5.  Чаплыгин Константин Владимирович

6.  Чернышева Екатерина Владимировна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, базовой подготовки,

квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Алексеев Кирилл Викторович

2.  Бадер Аркадий Владимирович

3.  Богушевич Елизавета Алексеевна

4.  Буракова Дарья Юрьевна

5.  Ваняшина Вера Александровна

6.  Гарькавая Вера Юрьевна

7.  Данилюк Ярослав Михайлович

8.  Дегтярев Семён Алексеевич

9.  Замалутдинова Диана Вячеславовна

10.  Корякова Дана Денисовна

11.  Кострикова Нина Георгиевна

12.  Мурашова Арина Алексеевна

13.  Насаева Кристина Вакильевна

14.  Нахман Ксения Владимировна

15.  Орлов Андрей Николаевич

16.  Пиккельгаут Диана Петровна

17.  Подмарькова Елена Витальевна

18.  Прокопова Яна Михайловна

19.  Суханова Олеся Дмитриевна

1.  Васюк Елена Алексеевна

2.  Волкова Валерия Вячеславовна

3.  Кочиш Екатерина Ивановна

4.  Кротова Анастасия Михайловна

5.  Лоскутова Виктория Ивановна

6.  Пищалка Алмаз Талгатович

7.  Полежайкина Дарья Тимофеевна

8.  Попова Арина Михайловна

9.  Тарасов Дмитрий

20.  Шейкин Никита Сергеевич

21.  Шмелева Янна Викторовна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Бабчук Юлия Санжаровна

2.  Кособокова Наталья Александровна

3.  Нестеренко  Вячеслав Юрьевич

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Аллаярова Каролина Андреевна

2.  Бреус Анна Николаевна

3.  Брюшин Даниил Иванович

4.  Васильева Валентина Андреевна

5.  Василюк Артем Олегович

6.  Гольмберг Анастасия Игоревна

7.  Дунаева Наталья Сергеевна

8.  Зверева Елизавета Александровна

9.  Книга Антон Станиславович

10.  Малий Екатерина Андреевна

11.  Назимова Ульяна Павловна

12.  Озорнина Алина Константиновна

13.  Прокофьева Ксения Владимировна

14.  Селивановская Виктория Васильевна

15.  Силин Глеб Алексеевич

16.  Сорокина Дарья Михайловна

17.  Степанова Анна Станиславовна

18.  Титова Дарья Андреевна

19.  Харченко Ольга Валерьевна

20.  Ямашкина Арина Андреевна